



# VASKINUKS

Vaškų gimnazijos laikraštis

<https://vaskai.pasvalys.lt/>

2019 m. spalio

## *TU esi MOKYTOJAS ...*

*Tau per vieną dieną tenka pabūti patarėju, draugu, aktoriumi, slauge, gydytoju, pamestų daiktų ieškotoju, psichologu, tėvu, patarėju, politiku, paslapčių saugotoju, taksistu, būti daug kuo ir daug kur.*



JAUNIEJI MOKYTOJAI

*Šventinį spalio 4 dienos rytą mokytojai atskubėjo į gimnaziją, kur jų jau laukė vyresniųjų klasių mokiniai – busimieji mokytojai.*

*Rytinis pasveikinimas, pasikeitimas pareigomis ir ... nuskambėjęs skambutis jaunuosius mokytojus pakvietė į pirmąją pamoką.*

*Šios ypatingos dienos proga mokytojams nestokojo gražių žodžių, palinkėjimų, padėkų bei rudeninių gėlių žiedų mokiniai ir į gimnaziją atvykę svečiai.*

*Po pamokų mokytojai buvo pakviesti į aktų salę šventiniam ir nuotaikingam pasveikinimui, kurį dovanojo gimnazijos mokiniai.*

**RAŠTINGIAUSIAS PIRMOS KLASĖS MOKINYS – ARNOLDAS VENSLOVAS**

**RAŠTINGIAUSIAS ANTROS KLASĖS MOKINYS – ASTIJUS JASĖNAS**

**RAŠTINGIAUSIA TREČIOS KLASĖS MOKINĖ – UGNĖ JUTINSKAITĖ**

**RAŠTINGIAUSIA KETVIRTOS KLASĖS MOKINĖ – MIGLĖ JASĖNAITĖ**

**Dėkojame mokiniams už puikias žinias.**

*Jeį įsiklausysite, išgirsite... Tas garsas, kai krenta lapai - tai žiemos žingsniai.*

*Takajuki Ikaku*

## 13-TĄ KARTĄ GIMNAZIJOJE VYKO VISUOTINĖ TEISINIŲ ŽINIŲ PATIKRINIMO AKCIJA

Spalio 3 dieną 60 gimnazijos 5-8, I-IV klasių mokinių pasitikrino savo žinias, dalyvaudami Lietuvos Respublikos Konstitucijos egzamino I etape.

Geriausiai į klausimus atsakė:

5-7 klasių grupėje: **Vilija Aniūnaitė** (surinko daugiausiai taškų, labai nedaug trūko, kad patektų į antrąjį etapą) (6 klasė), Viktorija Taškevičiūtė (6 klasė), Skaistė Bajoriūnaitė (7 klasė), Benediktas Kaziliūnas (7 klasė), Augustė Šlevaitė (5 klasė);

8-10 klasių grupėje: Iveta Bukantytė (8 klasė), Monika Trinskytė (IIa klasė), Rūtenis Orla (IIa klasė). Pusę testo klausimų įveikė Rugilė Aniūnaitė, Paulius Jasiūnas, Akvilė Simonaitytė – IIa klasės mokiniai.

11-12 klasių grupėje geriausiai pasisekė IV klasės mokiniui Arnui Valušaičiui.

Konstitucijos egzamino I etapo koordinatorė istorijos mokytoja Jurgita Vaitiekūnienė

## SOLIDARUMO BĖGIMO ŠVILPUKAS SUVIENIJO VISĄ GIMNAZIJOS BENDRUOMENĘ

Jau šeštąjį rudenį iš eilės mūsų gimnazijos bendruomenės nariai visi kartu dalyvavome solidarumo bėgime ir rinkome paramą tiems, kam jos labiausiai reikia. Prie akcijos prisijungė Vaškų Vandos Zaborskaitės bibliotekos vyr. bibliotekininkė Aldona Oniūnienė. Šių metų bėgimo metu surinktos lėšos bus skirtos organizacijos „Gelbėkit vaikus“ vaikų dienos centrus Lietuvoje lankančių vaikų gerovei užtikrinti bei padėti Rusijos okupuotose Ukrainos teritorijose gyvenantiems vaikams su negalia.



Siūlome išbandyti savo įgūdžius ... .?!

## PRADINIŲ KLASIŲ MOKINIŲ RUDENĖLIO ŠVENTĖ-INTEGRUOTA DIENA „OT, TAI DERLIUS!“



## GAMOS MOKSLŲ DIENA

Žinome, kad mokiniams pabosta įprastos pamokos. Šiame renginyje savo kūrybines galias demonstravo visa gimnazijos bendruomenė, dalyvaudama patyriminėse, saviraiškos, kūrybiškumo, sveikos gyvensenos ir fizinio ugdymo veiklose, kurias organizavo Gamtos, tikslųjų mokslų ir fizinio ugdymo metodinės grupės mokytojai.



## PENKTOKUS KRIKŠTIJO PIRATAI

Krikšto ceremoniją organizavo ir vedė šeštos klasės piratai su savo vadove Kristina Prakopiene. Penktokams atvykus į piratų irštvą reikėjo išlaikyti piratų kursus. Visi penktokai ir klasės vadovė Audronė Vegienė gavo krikšto pažymėjimus ir saldų piratų simbolį – voriuoką.



## MOLIŪGŲ ŠVENTĖS AKIMIRKOS



\*\*\*\*\*

***Labai svarbu suvokti, kad nesivaidžiojantis žurnalo viršelis. Esi žmogus, kuris praveria burną. Ir jei iš jos sklinda nesąmonės, tai jokia apranga nepadės. (<https://www.delfi.lt>)***



*Penktadienis tai diena, kada nereikia vilkėti uniformos ir galime vilkėti tai, ką norime. Nepamirškime išlikti tvarkingi, žinoma, ir drausmingi bei kultūringi.*



\*\*\*\*\*

*Kviečiame visus ne tik skaityti gimnazijos laikraštį, bet ir pasiūlyti naujų idėjų, savos kūrybos, spalvingų piešinių ar nuotraukų. Išsakykime savo mintis, dalinkimės pasiekimais ir džiaugsmais. Iškilę klausimų? Klausk – atsakysime! Lauksime jūsų laiškų! Tad bendradarbiaukime. El. paštas: [vaskugimnazija@gmail.com](mailto:vaskugimnazija@gmail.com), „Vaškinuko“ redakcija.*